
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/340/22 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2022 Nr XXXIII/253/21 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany sposobu pokrycia deficytu budżetu w kwocie 6.607.300,14. Deficyt zostanie 
pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 648.464,16 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.345.170,36 

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 4.613.665,62 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie rozchodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów, o których mowa w art.93 ust.3 pkt.1 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i planie wydatków na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody       72.560.585,07 

- Wydatki        79.167.885,21 

- Przychody     10.893.634,52 

- Rozchody        4.286.334,38 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9164



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9164



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/340/22  Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 502 507,78 0,00 2 541,00 505 048,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

407 407,78 0,00 2 541,00 409 948,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

8 058,50 0,00 2 541,00 10 599,50 

750     Administracja publiczna 435 693,56 -31 113,80 930,11 405 509,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

253 373,22 0,00 0,00 253 373,22 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

9 419,00 -3 594,80 930,11 6 754,31 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 187,50 187,50 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 87,80 87,80 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 393,00 0,00 534,81 4 927,81 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 120,00 120,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 954,80 -3 594,80 0,00 360,00 

  75095   Pozostała działalność 287 598,31 -27 519,00 0,00 260 079,31 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

253 373,22 0,00 0,00 253 373,22 

    2440 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

27 519,00 -27 519,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 565 799,15 -64 500,00 1 054 299,36 16 555 598,51 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

45 000,00 -30 000,00 105,50 15 105,50 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350 

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej 

45 000,00 -30 000,00 0,00 15 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 0,00 105,50 105,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9164



  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 476 133,00 -14 500,00 21 221,77 2 482 854,77 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00\4444 0,00 0,00 0,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 0,00 2 000,00 57 000,00 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

36 456,00 0,00 15 159,01 51 615,01 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

20 000,00 -14 500,00 0,00 5 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 226,80 226,80 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

34 197,00 0,00 3 835,96 38 032,96 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 663 343,45 -20 000,00 50 163,00 3 693 506,45 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 
Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 

250 000,00 -20 000,00 0,00 230 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 0,00 160,00 2 160,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

821 343,45 0,00 50 000,00 871 343,45 

    0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 3,00 3,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

209 672,70 0,00 20 001,52 229 674,22 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

33 642,70 0,00 19 796,52 53 439,22 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 030,00 0,00 205,00 1 235,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

9 171 650,00 0,00 962 807,57 10 134 457,57 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

8 976 161,00 0,00 962 807,57 9 938 968,57 

758     Różne rozliczenia 22 634 201,91 0,00 23 123,45 22 657 325,36 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 754 633,00 0,00 21 278,00 13 775 911,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

13 754 633,00 0,00 21 278,00 13 775 911,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9164



  75814   Różne rozliczenia finansowe 321 775,91 0,00 1 845,45 323 621,36 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 0,00 254,06 3 754,06 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

32 320,33 0,00 1 591,39 33 911,72 

801     Oświata i wychowanie 1 814 776,81 -2 029,50 0,00 1 812 747,31 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

10 128,00 0,00 0,00 10 128,00 

  80101   Szkoły podstawowe 124 733,71 -2 029,50 0,00 122 704,21 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

10 128,00 0,00 0,00 10 128,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

2 029,50 -2 029,50 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 214 277,33 0,00 3,99 2 214 281,32 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

371 742,39 0,00 0,00 371 742,39 

  85295   Pozostała działalność 1 151 672,18 0,00 3,99 1 151 676,17 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

354 486,39 0,00 0,00 354 486,39 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,99 3,99 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

6 322 589,00 -120 000,00 67 924,00 6 270 513,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 6 322 589,00 -120 000,00 67 924,00 6 270 513,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 

    2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 699 140,00 0,00 67 924,00 4 767 064,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 879 416,22 0,00 1 048,75 4 880 464,97 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9164



  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 149 056,00 0,00 1 048,75 3 150 104,75 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

5 000,00 0,00 1 042,75 6 042,75 

    0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 6,00 6,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 45,00 45,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 45,00 45,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 45,00 45,00 

926     Kultura fizyczna 17 445,67 0,00 1,20 17 446,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 445,67 0,00 1,20 17 446,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,20 1,20 

bieżące razem: 65 654 963,64 -217 643,30 1 149 916,86 66 587 237,20 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

755 243,61 -120 000,00 0,00 635 243,61 

                  
majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 810 000,00 -481 240,00 0,00 1 328 760,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 810 000,00 -481 240,00 0,00 1 328 760,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 810 000,00 -481 240,00 0,00 1 328 760,00 

750     Administracja publiczna 1 036 047,11 -36 900,00 0,00 999 147,11 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

999 147,11 0,00 0,00 999 147,11 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9164



  75095   Pozostała działalność 839 207,58 -36 900,00 0,00 802 307,58 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

802 307,58 0,00 0,00 802 307,58 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 6 491 487,87 -518 140,00 0,00 5 973 347,87 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

2 975 647,60 0,00 0,00 2 975 647,60 

                  
Ogółem: 72 146 451,51 -735 783,30 1 149 916,86 72 560 585,07 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 730 891,21 -120 000,00 0,00 3 610 891,21 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9164



 

2  

 

  
 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
 

z tego:  z tego: 

wydatki  
jednostek 

 

z tego: 

dotacje na zadania 
 fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

gwarancji 

 Wydatki  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
e 

akcji i 
 

Wniesienie 

handlowego 

wynagrodzenia 

nich naliczane 

wydatki 

statutowych 
 

na programy 
finansowane 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 
 

 2 147 520,98 287 658,26 287 658,26 0,00 287 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 862,72 1 859 862,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 197 520,98 337 658,26 337 658,26 0,00 337 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 862,72 1 859 862,72 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

 1 685 000,00 287 658,26 287 658,26 0,00 287 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 341,74 1 397 341,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 735 000,00 337 658,26 337 658,26 0,00 337 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 341,74 1 397 341,74 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

 1 088 763,88 705 799,57 705 499,57 43 099,00 662 400,57 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 148 763,88 765 799,57 765 499,57 43 099,00 722 400,57 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

 

 1 019 164,88 636 200,57 636 200,57 0,00 636 200,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 079 164,88 696 200,57 696 200,57 0,00 696 200,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 964,31 382 964,31 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

 7 146 543,76 5 751 156,47 5 169 263,25 3 803 952,14 1 365 311,11 22 300,00 306 220,00 253 373,22 0,00 0,00 1 395 387,29 1 395 387,29 1 258 487,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 419,00 -27 519,00 -27 519,00 0,00 -27 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 

nie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 092 124,76 5 733 637,47 5 151 744,25 3 803 952,14 1 347 792,11 22 300,00 306 220,00 253 373,22 0,00 0,00 1 358 487,29 1 358 487,29 1 258 487,29 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 
jednostek 

terytorialnego 

przed zm  172 000,00 172 000,00 172 000,00 28 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 28 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
 

 1 711 705,60 416 318,31 39 225,09 6 706,09 32 519,00 22 300,00 101 420,00 253 373,22 0,00 0,00 1 295 387,29 1 295 387,29 1 258 487,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 419,00 -27 519,00 -27 519,00 0,00 -27 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 647 286,60 388 799,31 11 706,09 6 706,09 5 000,00 22 300,00 101 420,00 253 373,22 0,00 0,00 1 258 487,29 1 258 487,29 1 258 487,29 0,00 0,00 

754   publiczne i 
ochrona 

 

 395 555,00 295 555,00 241 020,00 31 980,00 209 040,00 7 975,00 46 560,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 555,00 335 555,00 281 020,00 31 980,00 249 040,00 7 975,00 46 560,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
 

 367 555,00 267 555,00 213 020,00 31 980,00 181 040,00 7 975,00 46 560,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 555,00 307 555,00 253 020,00 31 980,00 221 040,00 7 975,00 46 560,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9164



757  
  

 
publicznego 

 1 300 476,90 1 300 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 365 476,90 1 365 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
innych 

jednostek 

terytorialnego 
zaliczanych do 

 
 

 1 300 476,90 1 300 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 365 476,90 1 365 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 476,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
wychowanie 

 26 102 223,56 24 376 472,84 23 007 423,71 18 879 331,71 4 128 092,00 571 906,75 787 014,38 10 128,00 0,00 0,00 1 725 750,72 1 725 750,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 430,00 -7 430,00 -7 430,00 -7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 207 278,00 207 278,00 207 278,00 21 278,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 302 071,56 24 576 320,84 23 207 271,71 18 893 179,71 4 314 092,00 571 906,75 787 014,38 10 128,00 0,00 0,00 1 725 750,72 1 725 750,72 0,00 0,00 0,00 

 80101  
podstawowe 

 16 895 644,66 15 258 513,94 14 665 083,80 12 710 503,66 1 954 580,14 32 936,48 550 365,66 10 128,00 0,00 0,00 1 637 130,72 1 637 130,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 121 278,00 121 278,00 121 278,00 21 278,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 016 922,66 15 379 791,94 14 786 361,80 12 731 781,66 2 054 580,14 32 936,48 550 365,66 10 128,00 0,00 0,00 1 637 130,72 1 637 130,72 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

 6 964 113,77 6 875 493,77 6 233 992,78 4 688 465,17 1 545 527,61 467 758,50 173 742,49 0,00 0,00 0,00 88 620,00 88 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 430,00 -7 430,00 -7 430,00 -7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 042 683,77 6 954 063,77 6 312 562,78 4 681 035,17 1 631 527,61 467 758,50 173 742,49 0,00 0,00 0,00 88 620,00 88 620,00 0,00 0,00 0,00 

852    

 4 423 356,33 4 423 356,33 2 379 298,24 1 216 246,25 1 163 051,99 6 360,00 1 672 135,70 365 562,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 34 796,52 34 796,52 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 19 796,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 458 152,85 4 458 152,85 2 394 298,24 1 216 246,25 1 178 051,99 6 360,00 1 691 932,22 365 562,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
 

 830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 000,00 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

celowe i pomoc w 
naturze oraz 

ubezpieczenia 
emerytalne i 

rentowe 

 334 697,34 334 697,34 3 026,67 0,00 3 026,67 0,00 331 670,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 19 796,52 19 796,52 0,00 0,00 0,00 0,00 19 796,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 493,86 354 493,86 3 026,67 0,00 3 026,67 0,00 351 467,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   zadania w 
zakresie polityki 

 

 6 322 589,00 6 322 589,00 959 469,00 80 942,00 878 527,00 0,00 5 243 120,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 896,00 -123 896,00 -3 896,00 -3 896,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71 820,00 71 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 270 513,00 6 270 513,00 958 393,00 77 046,00 881 347,00 0,00 5 312 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
 

 6 322 589,00 6 322 589,00 959 469,00 80 942,00 878 527,00 0,00 5 243 120,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 896,00 -123 896,00 -3 896,00 -3 896,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71 820,00 71 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 270 513,00 6 270 513,00 958 393,00 77 046,00 881 347,00 0,00 5 312 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

 104 092,00 104 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7 430,00 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 522,00 111 522,00 7 430,00 7 430,00 0,00 0,00 104 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7 430,00 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 430,00 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9164



900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
 

 8 846 997,78 8 326 997,78 8 315 357,78 1 718 158,41 6 597 199,37 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63 554,04 63 554,04 63 554,04 0,00 63 554,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 910 551,82 8 390 551,82 8 378 911,82 1 718 158,41 6 660 753,41 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
 

 612 000,00 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63 554,04 63 554,04 63 554,04 0,00 63 554,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 554,04 675 554,04 675 554,04 0,00 675 554,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

 78 753 751,65 65 036 635,83 43 776 362,48 26 202 801,95 17 573 560,53 2 043 541,75 17 167 191,09 749 063,61 0,00 1 300 476,90 13 717 115,82 13 717 115,82 3 583 607,37 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 745,00 -158 845,00 -38 845,00 -11 326,00 -27 519,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 

 609 878,56 609 878,56 456 082,04 28 708,00 427 374,04 0,00 88 796,52 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 167 885,21 65 487 669,39 44 193 599,52 26 220 183,95 17 973 415,57 2 043 541,75 17 255 987,61 629 063,61 0,00 1 365 476,90 13 680 215,82 13 680 215,82 3 583 607,37 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9164



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/340/22  Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

965 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

4 286 334,38 - 1 000 000,00 3 286 334,38 

 

 

Razem: 
4286334,3800 

Razem: 0,0000 
Razem: 

4286334,3800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9164



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/340/22  Rady Gminy Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY, O KTÓRYCH MOWA W ART.93 UST.3 PKT 1 USTAWY Z DNIA  

26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI  

 I WYDATKI Z BUDŻETU NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ 

POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W ROKU 2022 

 

Winno być: 
 

Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

53 439,22 53 439,22 

 75618 Wpływy z różnych rozliczeń 53 439,22  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym  

(§ 0270) 

53 439,22 

 

53 439,22 

 

 

852  POMOC SPOŁECZNA   

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 53 439,22 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 53 439,22 

 

53 439,22 

Razem 53 439,22 53 439,22 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9164


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Tiret 4 (4)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-30T09:22:58+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




